Протокол № 03/16

заседания Президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 24 января 2016 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Емелин Денис, Кекух Владимир, Леонова Анастасия, Цай Юрий, Хороших

Андрей, Шаповал Борис.

Отсутствовали: Митяева Марина

Кворум имеется

Повестка дня:

№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1. Утверждение состава сборной команды ФАРРО на 2016 год,

предложенного тренерским комитетом ФАРРО на основании рейтинга

за 2015 год

Леонова

Анастасия

Принятые решения:

1. Утверждение состава сборной команды ФАРРО на 2016 год, предложенного

тренерским комитетом ФАРРО на основании рейтинга за 2015 год.

«ЗА» -  5 голосов

«ПРОТИВ» - 1 голос

         Решили: Утвердить состав сборной команды на 2016 год - Приложение 1

Ведущий собрания         Д.В. Емелин

Секретарь собрания                                                                          А.Г. Леонова